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 وضعیت وخیم منابع آبی وضعیت وخیم منابع آبی
 در نیمی از مساحت کشور در نیمی از مساحت کشور

معاون حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی تشریح کرد:

ادامه در صفحه 2

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به شرایط مطلوب آب و هوایی و وضعیت مناسب 
کشت در سال جاری، گفت: پیش بینی می شود امسال بخش قابل توجهی از نیاز کشور به 

گندم از محل تولید داخل تأمین شود.

معاون وزیر جهاد کشاورز ی خبر داد:

تأمین بخش قابل توجهی از نیاز کشور  به گندم از محل تولید داخل  

مدیر توسعه صنایع پایین دستی شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

مواد اولیه اولویت دار صنایع پایین دستی در حال تأمین است

ملی صنایع  پایین دستی شرکت  توسعه صنایع   مدیر 
پتروشیمی با تشریح چگونگی مدیریت تأمین مواد اولیه 
صنایع پایین دستی در شرایط اضطرار، از روند روبه رشد 
عرضه ها خبر داد و گفت: ظرفیت تأمین مواد و کالاهای 
اولویت دار وجود دارد و این کالاها در حال تأمین هستند.

به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، زنجیره تأمین 
مواد اولیه صنایع پایین دستی در پی تشدید تنش های نظامی 
به تأسیسات حیاتی صنعت  و حملات هدفمند دشمن 
از  یکی  با  سوم،  تحمیلی  در جنگ  پتروشیمی کشور 
حساس ترین آزمون های خود روبه رو شد. آسیب واردشده 
به چند مجتمع کلیدی در منطقه ماهشهر و عسلویه، 
نگرانی هایی را در زمینه تأمین مواد اولیه مورد نیاز صنایع 
با شوک کمبود  داخلی  بازار  تا  ایجاد کرد  پایین دستی 
و التهاب شدید قیمتی مواجه شود.   در ادامه متن کامل 
گفت وگوی محمد متقی، مدیر توسعه صنایع پایین دستی 

شرکت ملی صنایع پتروشیمی را می خوانید:
شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای عرضه 
پایدار مواد اولیه صنایع پایین دستی و حفظ 
آرامش بازار در اوضاع حساس جنگ چه 

برنامه هایی را اجرا کرده است؟
صنعت پتروشیمی کشور پیش از اینکه هدف حمله 
دشمن قرار گیرد، براساس دستورعمل های پدافند غیرعامل 
اقدام ها و برنامه هایی را برای کاهش حداقلی آسیب های 
احتمالی اجرا کرد که شامل برنامه هایی برای چگونگی 
تأمین اقلام ضروری در زمان توقف تولید مجتمع ها بود. 
بر همین اساس، کالاهای مورد نیاز صنایع پایین دستی در 
شرایط جنگی در کمیته شرایط اضطرار صنایع پایین دستی 
به طور کامل احصا و اولویت بندی شده و اقدام های لازم 
ملی  شرکت  نماینده  از  ترکیبی  کمیته  این  شد.  انجام 

صنایع پتروشیمی، دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری وزارت 
صمت، بورس کالا و سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان است. برای نمونه، یکی از این اقدام ها پیش از 
جنگ ۴۰روزه برای پت بطری بود؛ حواله های فروخته شده 
اما تحویل داده نشده که مقدار آن نیز بسیار زیاد و بیش 
از ۵۰ هزار تن بود، مدیریت شده و کالای بیشتری به 
کارخانه ها عرضه شد و حواله های تحویل داده نشده کاهش 
انبارهای  در  نیز  محصول  از  مقداری  همچنین،  یافت. 
مختلف ذخیره و در زمان جنگ عرضه و تحویل شد.  
افزون براین، برخی کالاها نیز مانند پلی استایرن با تخلیه 
مخازن مواد اولیه به وفور تولید شد. برای تولید کالاهای 
مورد نیاز تجهیزات پزشکی نیز از ابتدای سال ۱۴۰۴، حتی 
پیش از آغاز جنگ ۱۲روزه، به صورت ۶ماهه برنامه ریزی 
و مواد مورد نیاز ۶ ماه نخست در ابتدای سال و ۶ ماه دوم 
در مهر و آبان ۱۴۰۴ تحویل شد. بنابراین، مدیریت تأمین 
مواد اولیه صنایع پایین دستی برای وضعیت بحرانی پیش از 

آغاز جنگ انجام شده بود.
مدیریت تأمین مواد صنایع پایین دستی 

پس از حمله به تأسیسات صنعت 
پتروشیمی چگونه انجام شد؟

با وجود حملات دشمن به تأسیسات صنعت پتروشیمی 
و اوضاع حساس منطقه و عبور و مرور سخت، حدود 
۷۰ تا ۸۰ درصد تحویل کالاها پس از حمله نیز مدیریت 
شد. از سوی دیگر، صنایع پایین دستی براساس تجربه های 
سال های گذشته و به گواه فعالان این حوزه، حداقل مواد 

اولیه حدود دو ماه خود را از پیش تأمین کرده اند.
آیا عرضه محصولات در بورس با افزایش 

قیمت همراه بود؟
از مهم ترین مصوبه هایی که از طریق نهادهای بالادستی در 

دوران جنگ به وزارت نفت ابلاغ شد، موضوع عدم افزایش 
قیمت ها بود. براساس این ابلاغیه، قیمت جهانی خوراک و 
محصولات باید براساس قیمت‌های قبل از جنگ عرضه 
شود. درمجموع، با توجه به داده های بورس، عرضه های مازاد 
پیش از جنگ، موجودی انبار مواد کارخانه‌ها و تعطیلی 
بسیاری از این صنایع پایین دستی در دوران جنگ، نباید 
کسری حادی در مواد اولیه صنایع پایین دستی وجود داشته 
باشد که سبب افزایش کنونی قیمت ها در بازار باشد. افزون 
بر اینکه در عرضه مواد اولیه نیز افزایش قیمتی انجام نگرفته 
است. ازاین رو، دلیل افزایش قیمت ها را باید در تولید و توزیع 

در انتهای زنجیره جست وجو کرد.
روند تأمین مواد اولیه صنایع پایین دستی پس 

از اعلام آتش بس چگونه مدیریت شد؟
بلافاصله پس از اعلام آتش بس، کمیته بازسازی متشکل 
از چند کارگروه در شرکت ملی صنایع پتروشیمی تشکیل 
پایین دستی یکی  اولیه صنایع  تأمین مواد  شد. کارگروه 
از آن هاست. هدف از تشکیل این کارگروه، تمرکز هر 
بخش بر حوزه تخصصی موضوع موردنظر است تا بتواند 
با برنامه ریزی، افزایش ارتباطات و مدیریت تخصصی، آن 

بخش را سامان دهی کند.
نشست های بسیاری در این کارگروه مشابه کارگروه 
شرایط اضطرار با حضور مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی، معاون وزارت صمت، بانک مرکزی، و انجمن 
کارفرمایی صنعت پتروشیمی برگزار شده و همه مباحث 
مربوط به تأمین مواد صنایع پایین دستی مطرح، و برنامه 
بازتوانی، بازسازی و راه اندازی دوباره شرکت ها مشخص 
شد. خوشبختانه، بیشتر پتروشیمی های منطقه ماهشهر 
و عسلویه که تأمین کننده مواد اولیه صنایع پایین دستی 
یا پیش راه اندازی تدریجی  هستند، در مرحله راه اندازی 
قرار دارند. البته شاید در ابتدا ظرفیت آن ها به ۱۰۰ درصد 

نرسد، اما اولویت، تأمین بازار داخل است.
در معاملات بورس نیز طی دو هفته پیش، به طور کامل 
روند روبه رشد عرضه های انجام شده مشاهده می شود. برای 
نمونه، عرضه پت بطری از هفته گذشته آغاز شده است؛ 
هرچند مقدار عرضه محصولات به دلیل شروع دوباره 
راه اندازی به حجم عرضه های پیشین نرسیده، اما التهاب 
در بازار قیمت ها به دنبال همین عرضه ها رو به کاهش 
است. پلی اتیلن تزریقی نیز نزدیک قیمت های پایه و حتی 
پایین تر از قیمت جهانی در بورس معامله شد. پلی اتیلن 
افزایش  نایلکس هایی که  و  نایلون  )مواد  فیلم  سنگین 
قیمت در بازار داشته اند( نیز برای مثال در ۱۳ اردیبهشت 
روی قیمت پایه و حتی بسیار پایین تر از قیمت جهانی به 

فروش رفته  است.

 معاون وزیر کار اعلام کرد؛

 جلوگیری از تولید بدون بازار 
با تمرکز بر ۴۱۹ رسته شغلی

از ۱۳۰ هزار  ابلاغ ۴۰ درصد  اعلام  با  کار   معاون وزیر 
میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی، از هدف گذاری برای 
دستیابی به رکورد جذب بیش از ۸۰ درصدی منابع و اجرای 
بازارهای  به  خرد  کسب وکارهای  اتصال  نوین  طرح های 
آنلاین خبر داد و هدف راه اندازی هزار بازارچه محلی کسب 

و کار را حمایت از مشاغل خانگی اعلام کرد.
سید مالک حسینی در جریان آغاز به کار یک هزار بازارچه محل در یک هزار 
میدان کشور که در پارک لاله تهران برگزار شد، در جمع خبرنگاران در تشریح 
وضعیت توزیع منابع اشتغال زایی اعلام کرد: در سال جاری مطابق با قانون بودجه، 
مسئولیت توزیع منابع بر عهده این وزارتخانه قرار گرفته است که با همکاری بانک 
مرکزی، سهم استانی ۴۰ درصد از کل ۱۳۰ هزار میلیارد تومان )همت( تسهیلات تکلیفی 
ابلاغ شده و فرآیند پرداخت به متقاضیان دارای پرونده از سال گذشته آغاز شده است.

وی با تاکید بر لزوم برقراری عدالت در توزیع منابع افزود: علاوه بر نهادهای حمایتی نظیر 
کمیته امداد و بهزیستی، برای نخستین بار افرادی که تحت پوشش هیچ نهادی نیستند نیز 
می توانند از طریق سامانه تک وزارت کار، درخواست خود را ثبت و پیگیری کنند. حسینی 
با بیان اینکه امسال فرآیند پرداخت تسهیلات ۵ ماه جلوتر از سال گذشته است، ابراز 
امیدواری کرد که با بهبود فرآیندها، رکورد متوسط جذب تسهیلات که پیش تر ۷۰ درصد 
بود، امسال به بالای ۸۰ تا ۸۵ درصد برسد. معاون وزیر کار در خصوص سیاست های نظارتی 
دولت برای جلوگیری از انحراف منابع گفت: ما از ارائه تسهیلات بی هدف پرهیز کرده ایم. 
با شناسایی ۴۱۹ رسته شغلی در بخش های کشاورزی، صنعت و صنایع دستی، از تخصیص 
بودجه به کسب وکارهایی که فاقد تقاضا در بازار هستند جلوگیری کرده ایم تا تولیدکنندگان 
با معضل فروش مواجه نشوند. وی به اجرای موفق زبانه های اتصال اشاره و خاطرنشان کرد: 
در پروژه هایی مانند تولید رازیانه در رزن و انجیر در پلدختر، با ایجاد زیرساخت هایی نظیر 
سردخانه و اتصال به بورس کالا، زنجیره فروش محصولات را تثبیت کرده ایم. حسینی در 
پاسخ به چالش های فروش آنلاین کسب وکارهای خانگی به دلیل محدودیت های اینترنتی 
توضیح داد: در حالی که پیگیری برای بهبود شرایط اینترنت در جریان است، نباید متوقف 
شویم. برای حمایت از این قشر، طرح ایجاد یک هزار نقطه عرضه مستقیم و نمایشگاه های 
دوره ای در سراسر کشور را با جدیت دنبال می کنیم که ۶۴۵ نقطه آن عملیاتی شده است و این 

بازارچه ها تا پایان سال جاری در نقاط مختلف فعال خواهند بود.

وزیر نیرو عنوان کرد؛

 برنامه ریزی برای رفع
 ۱۵ میلیارد مترمکعب از ناترازی آب کشور

وزیر نیرو با بیان اینکه 300 دشت کشور با پدیده فرونشست 
زمین مواجه هستند، افزود:‌ با وجود بهبود میانگین بارش 
های کشوری، تنها در استان تهران نسبت به میانگین بلند 

مدت شاهد 37 درصد عقب ماندگی هستیم.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، نشست عباس علی آبادی، وزیر نیرو، با اعضای 
کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، با 
حضور رئیس کمیسیون کشاورزی، معاونین و مدیران ارشد صنعت آب و برق و جمعی 

از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در محل وزارت نیرو برگزار شد.
وزیر نیرو در این نشست با اشاره به شرایط منابع آبی کشور در ششمین سال متوالی 
خشکسالی اظهار کرد: چالش آب در ایران بیش از هر زمان دیگری در دو حوزه الگوی 
مصرف و اقتصاد آب خود را نشان می دهد. البته مسئله آب در کشور صرفاًً ناشی از 
خشکسالی نیست، بلکه بخشی از آن به ساختارهای اقتصادی و شیوه بهره برداری از 
منابع آبی بازمی گردد. وی افزود: باید به گونه ای از منابع آب در بخش های کشاورزی، 
شرب، خدمات و صنعت استفاده کرد که پایداری زیست بوم کشور حفظ شود. بر همین 
اساس در ماده ۳۷ و جدول شماره ۷ برنامه هفتم پیشرفت، تکلیف شده است تا پایان 
برنامه، ۱۵ میلیارد مترمکعب از ناترازی آب کشور کاهش یابد و تمامی برنامه های 
وزارت نیرو نیز در همین چارچوب طراحی و اجرا می شود. علی آبادی با بیان اینکه 
مهم ترین چالش بخش آب کشور اضافه برداشت از منابع زیرزمینی است، تصریح کرد: 
فشار بیش از حد بر آبخوان ها موجب بروز مشکلات متعددی شده است. از مجموع 
۶۰۹ دشت کشور، بیش از ۴۰۰ دشت در وضعیت ممنوعه یا ممنوعه بحرانی قرار دارند 

و حدود ۳۰۰ دشت نیز با پدیده فرونشست زمین مواجه است.
وزیر نیرو ادامه داد: این مسئله به ویژه در مناطقی که آبخوان های اصلی کشور در 
آن ها قرار دارد از جمله استان های اصفهان، کرمان، فارس، خراسان رضوی، تهران و 
برخی دیگر از مناطق کشور، نمود بیشتری دارد و نیازمند اقدامات فوری و مؤثر است.

وی تأکید کرد: اجرای برنامه کاهش ۱۵ میلیارد مترمکعبی ناترازی آب، یکی از 
مهم ترین ابزارهای کشور برای کنترل روند افت منابع زیرزمینی، حفاظت از آبخوان ها 
و مهار فرونشست زمین محسوب می شود و وزارت نیرو با جدیت این برنامه را دنبال 

می کند.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

پزشکیان در نشستی با مدیران سازمان صدا و سیما تأکید کرد : 

  وفاق، یک شعار سیاسی
 و مقطعی نیست

 رئیس جمهور با اشاره به نقش خطیر رسانه ها، به ویژه رسانه ملی، در شرایط 
حساس کشور، گفت: هر سخن، تحلیل یا موضعی که از هر تریبونی، به ویژه صدا 

و سیما، منجر به ایجاد شکاف و تفرقه در جامعه شود، در عمل آب ریختن به 
آسیاب دشمن است. مسئولیت امروز صدا و سیما، حیاتی و سرنوشت ساز است.

معاون حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی تشریح کرد:

 وضعیت وخیم
  منابع آبی

 در نیمی از مساحت کشور

رئیس سازمان ملی بهره وری مطرح کرد:

وم اصلاح نظام  لز
برنامه ریزی  و حذف 
سازمان های اضافی

 مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

 انشعاب های غیرمجاز
 با حکم قضایی 

جمع آوری می شود
صفحه 3صفحه 3صفحه 4
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 وزیر راه و شهرسازی:

 ۵ هزار واحد مسکن استیجاری 
در کشور تأمین شد

وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون حدود ۵ هزار واحد مسکن 
استیجاری تأمین شده و این مسیر با هدف تسهیل دسترسی مردم، 

به ویژه دهک های پایین، به مسکن ادامه دارد.
فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به اجرای برنامه تأمین مسکن 
استیجاری در کشور، اظهار کرد: تاکنون حدود ۵ هزار واحد مسکن استیجاری 
تأمین شده و این مسیر با هدف تسهیل دسترسی مردم، به ویژه دهک های پایین، 

به مسکن ادامه دارد.
وی افزود: دولت در جهت پاسخگویی هرچه بهتر به نیاز مردم در حوزه 
مسکن، اجرای قانون مسکن استیجاری را در دستور کار قرار داده است؛ قانونی 

که سال ها وجود داشت اما به سمت اجرای آن حرکت نشده بود.
تسهیل  در حوزه  دولت  است  قرار  اگر  داد:  ادامه  و شهرسازی  راه  وزیر 
دسترسی به مسکن پاسخگو باشد، باید برای شرایط کلان شهرها برنامه ریزی 
کند، چرا که در بسیاری از موارد امکان خانه دار شدن برای دهک های پایین 
فراهم نیست، اما این موضوع به معنای آن نیست که دولت اقدامی انجام ندهد.

وی یادآور شد: در کلان شهرها محدودیت های جدی در حوزه زمین و همچنین 
ملاحظات مربوط به عدم تمرکز وجود دارد و همین موضوع دسترسی به زمین 
را دشوار کرده است. بر همین اساس، با مصوبه شورای عالی مسکن، اجرای طرح 
مسکن استیجاری در قالب یک گام ۱۰ هزار واحدی آغاز شد؛ هرچند هنوز 
به این عدد نرسیده ایم و در این مدت نیز اتفاقات و شرایط خاصی وجود داشته 
است. صادق تصریح کرد: با وجود همه چالش‌ها، اجرای این مسیر آغاز شده و 
طبیعی است که نقدها و اشکالاتی نسبت به شیوه اجرا وجود داشته باشد، اما 
زمانی که اطمینان داریم یک اقدام ضروری و درست است، باید مشکلات و 
چالش های آن را نیز در فرآیند اجرا برطرف کنیم. وی گفت: بخشی از پاسخ به 
نیاز بازار مسکن، توسعه مسکن استیجاری است و دولت این مسیر را از خود 
آغاز کرده تا اگر در روند اجرا چالش یا مسئله ای وجود داشت، از طریق تجربه 

عملی و رفع خطاها، مسیر برای اجرای گسترده تر هموار شود.
هزار  هدف گذاری ۱۰  میان  فاصله  اینکه  بیان  با  شهرسازی  و  راه  وزیر 
واحدی با نیاز چندصد هزار واحدی بازار اجاره همچنان زیاد است، گفت: 
بخش خصوصی، پیمانکاران و سایر فعالان حوزه مسکن باید در این مسیر 
نقش آفرینی کنند و دولت نیز با واگذاری زمین، ارائه تسهیلات و استفاده از 

روش های مختلف حمایتی، سهم اصلی خود را ایفا خواهد کرد.
عضو کابینه دولت چهاردهم در پایان خاطرنشان کرد: اجرای این سیاست از 
سوی دولت آغاز شده و براساس آخرین آمار، تقریباًً به نیمی از تعهد تعیین شده 

از سوی شورای عالی مسکن رسیده ایم.

معاون وزیر جهاد کشاورز ی خبر داد:

 تأمین بخش قابل توجهی از نیاز کشور 
به گندم از محل تولید داخل  

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به شرایط مطلوب آب 
و هوایی و وضعیت مناسب کشت در سال جاری، گفت: 
پیش بینی می شود امسال بخش قابل توجهی از نیاز کشور 

به گندم از محل تولید داخل تأمین شود.
سعید راد از آغاز سراسری عملیات خرید تضمینی گندم در کشور خبر داد 
و افزود: پس از شروع موفقیت آمیز خرید تضمینی گندم در استان های جنوب 
و جنوب غرب، این فرآیند در سایر نقاط کشور نیز وارد مرحله اجرایی شده 
است. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام آمادگی کامل شبکه 
خرید در سراسر کشور، تصریح کرد: با برنامه ریزی دقیق، تجهیز کامل مراکز 
تحویل و فراهم سازی زیرساخت های لازم، همه امکانات و تجهیزات لازم برای 
تسریع و تسهیل در روند دریافت و ذخیره سازی محصول گندمکاران مهیا شده 
است. وی با تاکید بر شرایط مطلوب آب وهوایی و وضعیت مناسب کشت در 
سال جاری، ادامه داد: پیش بینی ها نشان می دهد، با ادامه روند برداشت و آغاز 
خرید در سایر استان ها، امسال قادر خواهیم بود بخش قابل توجهی از نیاز 

کشور به گندم را از محل تولید داخل تأمین کنیم.
�‌ رویِِ این طرح ملی، خاطرنشان  راد با ابراز امیدواری نسبت به روند پیش
کرد: گندم، محصولی استراتژیک و ستون اصلی امنیت غذایی کشور است و 
امیدواریم خرید تضمینی این محصول مهم، بدون چالش و در بهترین شرایط 
ممکن انجام شود تا زحمات گندمکاران و نقش این محصول در سفره مردم 

ایران به بهترین شکل ممکن پاس داشته شود.

پزشکیان در نشستی با مدیران سازمان صدا و سیما تأکید کرد :

 وفاق، یک شعار سیاسی و مقطعی نیست
 رئیس جمهور با اشاره به نقش خطیر رسانه ها، 
کشور،  حساس  شرایط  در  ملی،  رسانه  به ویژه 
هر  از  که  موضعی  یا  تحلیل  سخن،  هر  گفت: 
ایجاد  به  منجر  سیما،  و  صدا  به ویژه  تریبونی، 
آب  عمل  در  شود،  جامعه  در  تفرقه  و  شکاف 
ریختن به آسیاب دشمن است. مسئولیت امروز 

صدا و سیما، حیاتی و سرنوشت ساز است.
»مسعود پزشکیان« در دیدار با رئیس و جمعی از مدیران 
از  قدردانی  با  ایران،  اسلامی  جمهوری  سیمای  و  صدا  سازمان 
روایت گری  در  ملی  رسانه  مجموعه  مجاهدت های  و  تلاش ها 
و اطلاع رسانی جنگ اخیر، بر ضرورت صیانت از وحدت و 
انسجام ملی به عنوان مهم ترین سرمایه کشور در عبور از بحران ها 
و تهدیدات تأکید کرد و گفت: آنچه در مقاطع حساس، ضامن 
حفظ و ثبات کشور بوده، همبستگی و همدلی مردم و ارکان نظام 

است.
رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود، با مرور مجموعه حوادث، 
چالش ها و رخدادهایی که از آغاز به کار دولت تاکنون کشور 
با آن مواجه بوده است، اظهار داشت: شاید در دل این فراز و 
فرودها، حکمتی نهفته باشد تا انسجام و همبستگی ملی بیش از 
گذشته تقویت شود. تأکید ما بر وحدت و وفاق در ایام انتخابات، 
یک شعار سیاسی و مقطعی نبود، بلکه برخاسته از باوری عمیق 
و ریشه دار بود و تجربه نیز نشان داد که این وحدت است که 

می تواند کشور را از پیچ های دشوار عبور دهد.
از نگاه های محدود،  با تأکید بر ضرورت پرهیز  پزشکیان 
یک  به دلیل  نباید  کرد:  خاطرنشان  دفع کننده،  و  تنگ نظرانه 
افراد را  یا کاستی، همه خدمات، سوابق و ظرفیت های  ضعف 
نادیده گرفت. امروز مهم ترین مسئله برای ما باید این باشد که 
تا چه میزان می توانیم دل های مردم را به یکدیگر نزدیک کنیم و 

سرمایه اجتماعی کشور را افزایش دهیم.
تقویت همبستگی کمتر از جهاد در میدان نیست

اگر  پیدا نمی کند؛  نبرد معنا  تنها در میدان  افزود: جهاد  وی 
بتوانیم همبستگی و همدلی را در جامعه نهادینه کنیم، این نیز 
کمتر از جهاد نیست. پزشکیان با بیان اینکه دغدغه اصلی امروز 
ما نه جنگ و موشک و بمباران، بلکه حفظ آرامش، انسجام 
و  مسائل  وجود  با  کرد:  تصریح  است،  جامعه  یکپارچگی  و 
مشکلات متعدد، از بیان بسیاری از مطالب صرف نظر می کنم تا 
مبادا زمینه تفرقه و اختلاف فراهم شود. امروز حفظ وحدت و 

انسجام ملی به مراتب مهم تر از مسائل نظامی و امنیتی است.
وی تأکید کرد: همواره تلاش کرده ام سخنی بر خلاف نظر مقام 

معظم رهبری بیان نشود و یا موضعی اتخاذ نگردد که به اختلاف 
میان ارکان حاکمیت دامن بزند و دشمن از آن سوءاستفاده کند.

پزشکیان با اشاره به نقش خطیر رسانه ها، به ویژه رسانه ملی، 
در شرایط حساس کشور گفت: هر سخن، تحلیل یا موضعی 
که از هر تریبونی، به ویژه صدا و سیما، منجر به ایجاد شکاف 
و تفرقه در جامعه شود، در عمل آب ریختن به آسیاب دشمن 
است. هنر و دشواری مدیریت رسانه دقیقاًً در همین نقطه معنا 
پیدا می کند و مسئولیت امروز صدا و سیما، مسئولیتی حیاتی 
و سرنوشت ساز است. رئیس جمهور در ادامه، با انتقاد از طرح 
برخی تحلیل های غیرواقعی در برنامه های رسانه ای، اظهار داشت: 
گاهی برخی کارشناسان در رسانه ملی سخنانی مطرح می کنند 
که با واقعیت های جاری کشور و روندهای موجود فاصله جدی 
دارد، اما دولت به منظور جلوگیری از اختلاف و حفظ آرامش 
جامعه، از واکنش و موضع گیری پرهیز می کند. وی در همین 
راستا، بر ضرورت پرهیز از انتشار اطلاعات نادرست و لزوم 

تبیین واقع بینانه شرایط برای افکار عمومی تأکید کرد.
رهبر شهید مخالف مذاکره عزتمندانه، مبتنی بر 

اقتدار و در چارچوب منافع ملی نبودند
پزشکیان همچنین در بخش دیگری از سخنان خود، به موضوع 
مذاکرات و نحوه بازتاب آن در رسانه ها اشاره کرد و گفت: در 
مواردی، کلیپ هایی از بیانات رهبر شهید انقلاب درباره مذاکره 
به گونه ای بازنشر می شود که گویا نظام به صورت مطلق مخالف 
هرگونه مذاکره بوده است، در حالی که رهبر شهید هیچ گاه با 
مذاکره عزتمندانه، مبتنی بر اقتدار و در چارچوب منافع ملی 
مخالفت نداشتند و در دیدارهایی که با معظم له داشتیم، نگاه ایشان 

همواره مبتنی بر حفظ عزت، حکمت و مصلحت نظام بود.
وی تصریح کرد: هیچ تصمیمی در جمهوری اسلامی ایران خارج 
از چارچوب شورای عالی امنیت ملی و بدون هماهنگی و اذن مقام 
معظم رهبری اتخاذ نخواهد شد و هنگامی که تصمیمی در حوزه 
دیپلماسی اتخاذ می شود، همه دستگاه ها، تریبون ها و جریان ها باید 
از آن حمایت کنند تا صدایی واحد و منسجم از جمهوری اسلامی 

ایران به جهان مخابره شود.
رئیس جمهور افزود: نمی توان هر فرد یا جریانی صرفاًً بر مبنای 
سلیقه شخصی خود، نسخه ای متفاوت برای کشور ارائه دهد؛ 

چراکه اداره کشور مستلزم تصمیم واحد و تبعیت جمعی است.
تأکید بر ضرورت تقویت سرمایه اجتماعی و 

پرهیز از دوگانه سازی در جامعه
پزشکیان با تأکید بر ضرورت تقویت سرمایه اجتماعی و 
پرهیز از دوگانه سازی در جامعه، گفت: ما جز خدا و مردم، 

تکیه گاهی نداریم و برای حفظ همراهی مردم باید از هرگونه 
تقسیم بندی و برچسب زنی پرهیز کنیم. این باور باید در ما نهادینه 
شود که هر فردی که نگاه و سلیقه ای متفاوت دارد، الزاماًً در مقابل 
نظام و کشور قرار نگرفته است. جامعه زنده، جامعه ای است که 

تنوع دیدگاه ها را بپذیرد و تفاوت ها را به تقابل تبدیل نکند.
رئیس جمهور در ادامه، با اشاره به حضور اقشار مختلف مردم 
در صحنه های حمایت از نظام و کشور، اظهار داشت: همان بانوانی 
که امروز ممکن است پوشش متفاوتی داشته باشند، در میدان های 
حمایت از انقلاب و کشور حضور دارند و رسانه ملی نیز تصاویر 
حضور آنان را پخش می کند؛ در حالی که تا همین چندی پیش، 
برخی نگاه ها بر طرد و برخورد با آنان استوار بود. نباید مردم را 

از دایره انقلاب و نظام دفع کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، با تشریح رویکرد دولت 
جلب  برای  »محله محوری«  و  »مسجدمحوری«  زمینه  در 
مشارکت مردمی، به ویژه جوانان، گفت: حل بسیاری از مسائل 
کشور بدون حضور و مشارکت مردم امکان پذیر نیست. این امر 
مستلزم آن است که با سعه صدر و نگاه باز، همه اقشار جامعه 
دیده شوند. اگر بتوانیم مساجد را به جایگاه واقعی و تاریخی خود 
بازگردانیم و به پایگاه حل مسائل اجتماعی و مردمی تبدیل کنیم، 
بسیاری از مشکلات کشور با اتکای به ظرفیت مردم قابل حل 
خواهد بود. پزشکیان همچنین از همه دلسوزان کشور دعوت کرد 
به جای ایستادن در حاشیه و صرفاًً نقد کردن، وارد میدان عمل 
شوند و در حل مسائل کشور مشارکت کنند و افزود : امروز 
بیش از هر زمان دیگری به هم افزایی، همراهی و همکاری ملی 
نیاز داریم و همه باید دست به دست هم دهیم تا بتوانیم به مردم 
خدمت کنیم. بنده نسبت به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، 
به ویژه آسیب هایی که در پی شرایط جنگی تشدید شده، احساس 
مسئولیت جدی دارم و با تمام توان در حال تلاش برای کاهش 

فشارها بر مردم هستم.
وی در ادامه سخنان خود، با اشاره به ضرورت ترویج فرهنگ 
صرفه جویی و اصلاح الگوی مصرف، نقش رسانه ملی را در این 
زمینه تعیین کننده توصیف کرد و گفت: میزان مصرف در کشور 
ما بالاست و اگر در مدیریت منابع و اصلاح الگوی مصرف موفق 
عمل نکنیم، با مشکلات جدی مواجه خواهیم شد. رسانه ملی 
تبیین ضرورت صرفه جویی نقش  می تواند در فرهنگ سازی و 

مؤثری ایفا کند.
افزود: خداوند  به آموزه های قرآنی  با استناد  رئیس جمهور 
متعال در قرآن کریم، تبذیر و اسراف را عملی مذموم دانسته و 
تبذیرکنندگان را برادران شیطان معرفی کرده است؛ بنابراین اگر 
در مسیر صرفه جویی حرکت نکنیم، تاب آوری کشور کاهش 
خواهد یافت. پزشکیان تأکید کرد: باید شرایطی فراهم شود که 
فشارهای اقتصادی و معیشتی مردم تا حد امکان کاهش یابد و 
همه مردم، فارغ از گرایش های مذهبی و فکری، با عزت و کرامت 
زندگی کنند. دغدغه مردم، دغدغه ماست، همانطور که دغدغه 

رهبر شهیدمان نیز بود.
 صدا و سیما 

باید منادی وحدت و انسجام ملی باشد
تلاش های  از  دیگر  بار  خود،  سخنان  پایانی  بخش  در  وی 
کارکنان رسانه ملی در پوشش جنگ اخیر قدردانی کرد و گفت: 
یکی از اهداف اصلی دشمن در این جنگ، خاموش کردن صدای 
حقیقت و روایت روشنگرانه جمهوری اسلامی ایران بود و از 
همین رو تلاش کرد صدا و سیما را هدف قرار دهد، اما به فضل 
الهی و با مجاهدت شما، در رسیدن به این هدف ناکام ماند. از 
همه تلاشگران رسانه ملی، به ویژه افرادی که به صورت مستمر 
در میدان حضور داشتند و لحظه به لحظه رویدادها را پوشش دادند، 

صمیمانه تشکر می کنم.

اخبار

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور:

پرست خانوار  زنان سر
 بدون ضمانت وام می گیرند

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور اعلام کرد: بانوان 
سرپرست خانوار دهک های درآمدی اول تا پنجم با ضمانت 

معاونت امور زنان می توانند وام بگیرند.
زهرا بهروزآذر، معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور گفت: سازمان امور زنان 
و خانواده به بانوان سرپرست خانوار دهک های درآمدی اول تا پنجم، ضمانت دریافت 
وام می دهد. وی همچنین در تبیین استراتژی های جدید برای حمایت از کسب وکارهای 
خرد و خانگی، از تخصیص ۵۸ هزار میلیارد تومانی )همتی( اعتبار ۶۰ همتی برای حوزه 
اشتغال زنان خبر داد و اظهار کرد: بخش قابل توجهی از این منابع سال گذشته جذب شد 
و با توجه به رشد این تسهیلات در سال جدید، فرصت های مالی گسترده تری در اختیار 

فعالان این حوزه قرار گرفته است.
این مسئول دولتی با اشاره به تقسیم بندی این اعتبارات میان دستگاه های اجرایی 
مختلف، بر اهمیت نگاه راهبردی به اشتغال زنان تأکید کرد و یادآور شد: هدف اصلی 
ما، بهره گیری از حداکثر ظرفیت رشد زنان در حوزه های علمی، سلامت و اشتغال است. 
در این مسیر، تمامی دستگاه های متولی مکلف شده اند تا در برنامه ریزی های کلان خود، 
یک برش تخصصی برای زنان و خانواده لحاظ کنند تا مسیر حضور بانوان در عرصه های 
اقتصادی هموارتر شود. به گفته معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، یکی از 
اقدامات عملیاتی معاونت امور زنان که تحولی در روند دریافت تسهیلات ایجاد کرده، 

حمایت ویژه از بانوان سرپرست خانوار در دهک های درآمدی اول تا پنجم است.
باشد،  پنجم  تا  اول  در دهک  بانویی  اگر  داد:  توضیح  این خصوص  در  بهروزآذر 
سرپرست خانوار باشد و بخواهد وام بگیرد و مشکل ضمانت داشته باشد، ما در 
معاونت زنان همراه وی هستیم؛ ضمانت شان را عهده دار می شویم و وام در اختیار آنها 
قرار می گیرد زیرا این اقدامات حمایتی، بخشی از تلاش های گسترده تر برای جلوگیری 
از تعطیلی کسب وکارهای کوچک و آسیب دیده است. وی در پاسخ به وضعیت تعدیل 
نیروها افزود: امیدواریم آنها بتوانند بالاخره یک مدلی پیدا کنند؛ امیدواریم بتوانیم با 
ظرفیت هایی که هم در وزارت اقتصاد و هم در ستاد اقتصادی دولت در حال تدوین است 

در کنار این کسب وکارها باشیم تا ناچار به تعطیلی کسب وکارشان نشوند.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده تاکید کرد: بسته های حمایتی که وزارت 
اقتصاد به صورت تخصصی دنبال می کند، برای تأمین سرمایه در گردش این کسب وکارها 
به زودی اعلام می شود. هدف نهایی این است که با پشتیبانی مالی و ایجاد زیرساخت های 
لازم، زنانی که طعم و عطر فرهنگ ایران را در تولیدات خود دارند، بتوانند علاوه بر 

بازارهای داخلی، ظرفیت های صادراتی خود را نیز به شکوفایی برسانند.

هیچ تصمیمی در جمهوری اسلامی ایران 
خارج از چارچوب شورای عالی امنیت ملی 
و بدون هماهنگی و اذن مقام معظم رهبری 
اتخاذ نخواهد شد و هنگامی که تصمیمی 
در حوزه دیپلماسی اتخاذ می شود، همه 

دستگاه ها، تریبون ها و جریان ها باید از آن 
حمایت کنند تا صدایی واحد و منسجم از 
جمهوری اسلامی ایران به جهان مخابره شود.

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : موتور سیکلت آتش 
, رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1390 , شماره پلاک : 88484-532 , 

شماره موتور : IR162FMJ , شماره تنه : 030010147 , نام مالک : مجتبی یاسبلاغی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 233(

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش مربوط به  نوع وسیله نقلیه : تویوتا ,نام وسیله نقلیه 
: کرولا الیت ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 2025 ,شماره پلاک : 953ه16 ایران50 
,نام صاحب   8ZR5E29856 : موتور  ,شماره   LFMAAA0C7S0683414 : ,شماره شاسی 

سند : محمد جعفریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 234(

کارت هوشمند خودرو علیرضا شیرزاده با کد ملی 1062717211 و شماره شناسنامه 276 
 44 ایران  59ص186  پلاک  شماره   1401 مدل  مشکی  پلاس  دنا  خودرو   محمد،  فرزند 
نام  به   153H0094776 موتور و شماره   NAAW61HU7NE549530 با شماره شاسی
است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  تاریخ 1405/01/15 مفقود  در  شیرزاده  علیرضا 

کد 235(

سند مالکیت  و پلاک خودرو  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو 
 : خودرو  ,رنگ  پلاس  دنا   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به    مربوط 
 : شاسی  ,شماره   44 ایران  59ص186   : پلاک  ,شماره   1401  : نقلیه  وسیله  ,مدل  مشکی 
NAAW61HU7NE549530 ,شماره موتور : 153H0094776 ,نام صاحب سند : علیرضا 

شیرزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 235(

 : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  خودرو   هوشمند  کارت  و  خودرو   کارت  و  خودرو   سبز  برگ 
سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : 
91ی941ایران50 ,شماره شاسی : irfc891veu4337807 ,شماره موتور : 12489176737 

,نام صاحب سند : حسین ایزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 236(

 : خودرو  ,رنگ   405  : نقلیه  وسیله  ,نام  پژو  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره   53 84ط117ایران   : پلاک  ,شماره   1396  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  سفید 
کاظم   : سند  صاحب  ,نام   181B0016935  : موتور  ,شماره   NAAM31FEXH071698

سبحانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 237(

شاسی  شماره   ،۱۱ ایران  ۹۶۱ب۸۵  پلاک  شماره  به  مدادی  نوک   ۲۰۶ خودرو  سبز  برگ 
۱۰۸۲۲۷۹۵ و شماره موتور 1013084017556 مفقود شده است. کد 238(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله 
نقلیه : ۲۰۶ ,رنگ خودرو : نوک مدادی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۴ ,شماره پلاک : ۹۶۱ ب ۸۵ 
ایران ۱۱ ,شماره شاسی : ۱۰۸۲۲۷۹۵ ,شماره موتور : ۱۰۱۳۰۸۴۰۱۷۵۵۶ ,نام صاحب سند : 

امیررضا انجمن روز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 238(

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و بر حســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
   1-رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۱۳۲ مورخ  1405.02.15 اصغر کریمیان 
فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۹۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۳۴۹۷۶۶ 
در ششدانگ یکباب ساختمان قدیمی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۶۸۹ 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت۳۰۰ متر مربع .  خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1405.03.19 تاریخ انتشار نوبت اول:1405.03.04 

مهدی صادقی وصفی-رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
کد ا-ص-۲  شناسه آگهی:2187666 

مفقودی 
مجوز حمل سلاح اسلحه شکاری یک لول ساچمه زنی به شماره 
012107088 مدل کوســه کالیبر 12  ســاخت ایران به نام 
اینجانب قاســم حمیدی فرزند عباس به شماره شناسنامه 168  
صــادره از دهلران  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد. )دهلران(
کد ا-ی-۱۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوهپایه 		  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۰۳۵۶ مورخ ۱۴۰۵.۰۲.۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوهپایه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مینا رفیعی وردنجانی به شناسنامه شماره ۱۲۷۰۲۵۰۵۳۱   کد ملی ۱۲۷۰۲۵۰۵۳۱ صادره اصفهان فرزند محمد در ششدانگ یکدرب باغ بدون درج اعیان به مساحت 
۲۹۰.۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره0   فرعی از ۵۳ اصلی واقع در مزرعه غیاث آباد جزه بخش۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری عادی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مرحوم آقا على  امین 
الرعایی ولد مرحوم عبداله مالک رسمی مقدار یک حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ مزرعه غیاث آباد جزه پلاک ۵۳ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی می شود در  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.03.04 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.20 
اصغر علی خانی کوپایی- رئیس ثبت اسناد و املاک کوهپایه  	   شناسه : 2146542   کد ا-ص-21

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی    اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان           اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان   
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۷۰۵۱ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۰۷ هیات سوم متقاضی آقای امیرحسین محسنی به شناسنامه شماره ۱۵۳۰۳ کدملی  ۱۲۹۲۰۸۱۱۷۱ صادره فرزند محمدرضا مبنی بر صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷.۲۷ متر مربع از پلاک ۱۵۱۸۷.۲۲  واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی مهدی پوستیان به موجب سند ۱۴۷۶۶ 
مورخ ۱۷.۶.۲۴ دفتر ۱۰ اصفهان بوده که  مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. ( . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405.03.04 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405.02.20 
کد ا-ص-22 				  شناسه : 2173037      مرضیه یعقوبی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای  شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۰۹۴۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول امجدیان فرزند محمدعلی بشماره ملی ۳۳۵۸۳۵۹۴۶۸ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۷.۹۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱فرعی از ۵۷اصلی واقع در بخش 
سه حومه قریه داردرفش فرج الله بیگی خریداری از مالک رسمی آقای امان اله امجدیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۳.۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۲.۲۰ 

کد ک-ر-6 ۸۰۰.م الف.۱۲  		 شهریار خدری-رییس ثبت اسناد و املاک
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 مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

 انشعاب های غیرمجاز
 با حکم قضایی جمع آوری می شود

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به چالش ناترازی 
راهبردی  قرارداد  امضای ۷۷  از  کشور،  در  انرژی  مصرف 
با شرکت های کارور خبر داد تا از طریق هوشمندسازی و 
بهینه سازی مصرف، پایداری جریان گاز در تمامی استان ها 

تضمین شود.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، سعید توکلی به پایداری شبکه 
گاز و انتقال مطمئن آن به همه مشترکان و مصرف کنندگان کشور اشاره 
کرد و گفت: شرکت ملی گاز ایران در مرکز راهبری دیسپچینگ ملی گاز، 
مدیریتی یکپارچه دارد؛ بااین حال، به طور طبیعی متناسب با اطلس انرژی و 
کیک مصرف انرژی در هر استان، راهکارها و اقدام های لازم برای مدیریت و 

بهینه سازی متفاوت است.
وی ادامه داد: برای نمونه، در برخی استان های شمالی مانند مازندران، ۹۴ درصد 
از سهم مصرف انرژی به بخش خانگی و تجاری می رسد؛ اما در برخی استان های 
دیگر، این ترکیب مصرف تغییر می کند و سهم عمده به صنایع اختصاص می یابد؛ 

برای مثال، در قم بیشترین مقدار مصرف به بخش صنعت مربوط می شود.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران افزود: در فصل زمستان، به دلیل کاهش دما، 
آرایش مصرف به طور عمده به سمت بخش خانگی و تجاری متمایل می شود و 
از آنجا که شبکه گاز کشور، ساختاری بسیار گسترده و شاخه ای دارد که به 
تمام نقاط مصرف در سراسر ایران کشیده شده است، امسال با توجه به شرایط 

موجود و پیش بینی های انجام شده، تدابیر ویژه ای اتخاذ کردیم.
توکلی ادامه داد: متأسفانه در جریان جنگ تحمیلی و جنگ سوم، بخشی 
از زیرساخت های ما در پارس جنوبی هدف حملات خصمانه آمریکایی-
صهیونیستی قرار گرفت و درنتیجه بخشی از ظرفیت تولید و فرآورش گاز 
کشور با چالش روبه رو شد؛ باوجوداین، ما تمام تلاش خود را به کار بستیم تا 

این تهدید دشمن را به فرصت تبدیل کنیم.
وی یادآور شد: در همین زمینه و با هدف مدیریت بهینه، برنامه های عملیاتی 
را متناسب با الگوی مصرف گاز در هر استان، به مدیریت های استانی واگذار 
کرده ایم. پیش فرض  ما این است که در زمستان، برخی استان ها دچار محدودیت 

شوند. برای جلوگیری از این محدودیت ها، شرایط را شبیه سازی کرده ایم.
معاون وزیر نفت در امور گاز تصریح کرد: مقدار گاز مورد مصرف و 
مشترکان اختصاصی آن بخش ها ارزیابی شده است و به این جمع بندی رسیدیم 
که هرکدام از این استان ها بتوانند متناسب با ظرفیت های خود برای کاهش 
مصرف انرژی گاز و به تبع آن، پایداری شبکه انرژی کل کشور، اقدام هایی را 
انجام دهند. توکلی گفت: عمده این اقدام ها در چهارچوب شرکت های کارور 
است. بالغ بر ۷۷ قرارداد اصلی با شرکت های کارور امضا شده است. وظیفه این 
شرکت ها  این است که در بین تولیدکننده و توزیع کننده گاز قرار بگیرند و از 
آن طرف با مشترک در ارتباط باشند و از ظرفیت های مدیریت بهینه مصرف 

استفاده کنند. 

رئیس سازمان ملی بهره وری مطرح کرد:

وم اصلاح نظام برنامه ریزی  و حذف سازمان های اضافی لز
 رئیس سازمان ملی بهره وری، چابک سازی 
و  برنامه ریزی  نظام  اصلاح  دولت، 
بودجه ریزی و حذف سازمان های اضافی را از 

شروط اصلی تحقق بهره وری دانست.
محمدصالح اولیاء رئیس سازمان ملی بهره وری، در نشستی 
خبری، این سازمان را بازیگری در یک اکوسیستم گسترده 
توصیف کرد و گفت: بسیاری از نهادهای خصوصی، مردمی 
و رسانه ها در مفهوم بهره وری اثرگذارند و ما تلاش می کنیم 
با توجه به مأموریت هایمان، نقش خود را به خوبی ایفا کنیم.
و  پیچیده  لایه‌های  دارای  بهره وری  اینکه  بیان  با  وی 
متفاوتی است که نیازمند آموزش و یادگیری مداوم است، 
تصریح کرد: برای ارتقای بهره وری در کشور، مجموعه ای از 
عوامل اساسی مانند نظام سلامت، نظام آموزش، نوآوری، 
باید  مالی  نظام  و  نهادی  شرایط  بازارها،  زیرساخت ها، 

به صورت هماهنگ عمل کنند.
اولیاء در ادامه به تکالیف برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و 
سنجش بهره وری دولت و خدمات کلیدی نهادهای دولتی را 
بخشی از این وظایف برشمرد. وی افزود: در این دوره تلاش 
کردیم تا بخش های اقتصادی کشور شاخص های بهره وری را 

با دقت بیشتری بررسی و ارزیابی کنند.
رئیس سازمان ملی بهره وری با تأکید بر نقش هدایت گری 
ابتکار  با  استانی  بهره وری  برنامه  تدوین  از  سازمان،  این 
اگر سازمانی  داد و خاطرنشان کرد:  مدیران محلی خبر 
بتواند بهره وری خود را ارتقا دهد، می تواند منافع حاصل از آن 
را با دیگران به اشتراک بگذارد. با مکانیزم های طراحی شده، 
استفاده از این ظرفیت در سراسر کشور امکان پذیر خواهد 
بود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به چالش مصرف 
انرژی و نقش این سازمان در مدیریت آن پرداخت و گفت: 
در چند ماه اخیر گزارش های سیاستی متعددی منتشر شده 
که می تواند به دستگاه‌ها در امر سیاستگذاری کمک شایانی 
کند. یکی از این گزارش‌ها به تحلیل تجربیات دوران جنگ 

و سیاست های پساجنگ اختصاص دارد.
اولیاء در تشریح دستاوردهای این گزارش ها اظهار کرد: ما 
با بررسی شواهد و اطلاعات مربوط به عملکرد دستگاه ها، 
به تحلیل رویه های موجود پرداختیم و در نهایت توانستیم 
به اصلاح برخی از این رویه ها کمک کنیم؛ موضوعی که به 
افزایش رضایت مردم و ارتقای بهره وری دولت انجامید. برای 
نمونه، در دوران دورکاری کارکنان دولت، شواهد نشان داد 

با منابع کمتر، دستاوردهای بهتری حاصل شده است.

رئیس سازمان ملی بهره وری تأکید کرد: اگر دولت خود 
را چابک کند، نقش خود را به درستی ایفا نماید، سازمان های 
اضافی را حذف و نظام برنامه ریزی و بودجه ریزی خود را 
اصلاح کند، مفهوم بهره وری در معنای واقعی محقق خواهد 
شد و اثرات مثبت آن بر اقتصاد و بخش خصوصی نمایان 

می‌شود
بهروز محمودی، معاون سنجش، تحلیل و سیاستگذاری 
سازمان ملی بهره وری، در ادامه نشست خبری رئیس این 
کشور  نقش آفرینان  همه  امیدوارم  کرد:  اظهار  سازمان 
موفق  خود  وظایف  انجام  در  امنیت  و  توسعه  مسیر  در 
باشند. قرار است گزارش سازمان در سطوح مختلف برای 
متخصصان و علاقه مندان ارائه شود. گزارش سال ۱۴۰۴ نیز 
منتشر خواهد شد. آماری که قابل ارائه است، نشان می دهد 
که در سال ۱۴۰۳، رشد اقتصادی ۴.۳ درصد و رشد بهره وری 

۲.۱ درصد بوده است.
در  و  نیست  پایدار  رشد  این  متأسفانه  داد:  ادامه  وی 
دوره های بلندمدت )مثلًاً ۵۰ ساله و ۳۰ ساله( رشدی نزدیک 
به صفر مشاهده می کنیم. نکته دیگر اینکه سطح بهره وری 
همچنان پایین تر از انتظار است. با وجود منابع سرشار و 
توانمندی های قابل توجه در حوزه سرمایه اجتماعی و منابع 
طبیعی، نیازمند برنامه ریزی منسجم در حوزه توسعه هستیم 
تا به درآمدهای بالاتر و کیفیت قابل توجهی دست یابیم.
معاون سنجش، تحلیل و سیاستگذاری سازمان ملی بهره وری 
خاطرنشان کرد: در برخی از زمینه های کلیدی، چارچوب 
استاندارد توسعه، راهکاری ساده و امکان پذیر نیست و نیاز 
به رویکردهای متفاوت و متعددی دارد که با نوآوری های 
جدید مطرح و به کار گرفته شوند تا انگیزه و مشارکت 
افزایش یابد. تجربه بحران سال گذشته نشان داد که باید به 
گزارش های اقتصادی و اقدامات انجام شده در این دوره توجه 

شود.
در ادامه این نشست، حبیبی معاون راهبری سازمان ملی 
بهره وری، ضمن معرفی خود اظهار کرد: ما به دنبال این هستیم 
که بهره وری را به یک مطالبه عمومی تبدیل کنیم. این کار 

بدون همکاری رسانه شدنی نیست.
وی تصریح کرد: مطابق قانون برنامه هفتم، دو هدف کمی 
را دنبال می کنیم؛ سهم ۳۵ درصدی بهره وری در رشد اقتصادی 
سالانه ۸ درصدی )ماده ۲ قانون برنامه هفتم( و تحقق حداقل 
۱۰ درصد افزایش بهره وری خدمات دولتی )ماده ۱۱۱(. یعنی 
هم دولت باید خود بهره ور باشد و هم به عنوان موتور رشد 

کشور، بهره وری را در بخش های اقتصادی ایجاد کند.
معاون راهبری سازمان ملی بهره وری گفت: در راستای 
با  اقتصادی  بخش های  بهره وری  برنامه  درصد،  هدف ۳۵ 
حضور سازمان برنامه و بودجه، سازمان ملی بهره وری ایران، 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت اقتصاد، سازمان 
بازرگانی، نمایندگان انجمن های صنفی و خبرگان تدوین شد.
حبیبی اضافه کرد: تاکنون برنامه بهره وری بخش های آب 
و برق، ساختمان، حمل و نقل و انبارداری، کشاورزی و 
ارتباطات مصوب و ابلاغ شده است. برنامه بخش صنعت و 

معدن و نفت و گاز نیز در دست تدوین است.
معاون راهبری سازمان ملی بهره وری بیان کرد: برای هدف 
ارتقای بهره وری خدمات دولتی نیز برنامه به تفکیک هر 
دستگاه اجرایی در دست تدوین است. شاخص های پیشنهادی 
عبارتند از: رضایت ارباب رجوع، سرعت انجام کار، قیمت 
تمام شده، دسترسی پذیری، نرخ خطا، کاهش مصرف انرژی 

در ساختمان های اداری و کاهش فضاخواهی اداری.
حبیبی افزود: در سطح استانی، برای ۲۶ استان برنامه نهایی 
و ابلاغ شده و عملیاتی شدن آغاز شده است. ابتکارات محلی 
و فرصت های مختص هر منطقه نیز به این برنامه ها اضافه 

شده است.
وی نمونه هایی از اهداف برنامه در حوزه آب و برق را 
به این شرح برشمرد: افزایش راندمان نیروگاه های حرارتی 
موجود از ۳۹.۸ درصد به ۴۴ درصد و نیروگاه های جدید به 
۵۵ درصد، کاهش تلفات شبکه انتقال و توزیع برق )که بیش 
از ۱۰ درصد است( به زیر ۱۰ درصد تا سال ۱۴۰۷، تأمین 
۱۰۰ درصد آب صنایع بزرگ کشور از منابع نامتعارف 
)پساب، آب دریا( تا پایان ۱۴۰۷، جمع‌آوری و استحصال ۱۵ 

درصد از آب باران.

معاون راهبری سازمان ملی بهره وری در رابطه با تلفات 
شبکه آبرسانی خاطرنشان کرد: متوسط کشوری تلفات در 
استان خوزستان ۵۶.۲۹ درصد، در استان فارس بیش از ۵۲ 
درصد و در برخی استان ها بیش از ۴۰ درصد است. هدف، 
کاهش سالانه ۵ درصدی تلفات است. متأسفانه فرسودگی 
زیرساخت ها باعث افزایش تلفات در سال های گذشته شده، 
بنابراین ابتدا باید جلوی این روند افزایشی گرفته شود. در 
بخش کشاورزی نیز با رویکرد مدیریت مبتنی بر نتایج، 

شاخص های پیامدی بهره وری هدف گذاری شده است.
حبیبی تأکید کرد: برنامه های بهره وری بخش های اقتصادی، 
بین دستگاهی طراحی شده اند؛ یعنی برای همه دستگاه های 
تأثیرگذار وظایفی تعیین شده است. این برنامه‌ها در سایت 
سازمان بهره وری در دسترس عموم است و ما آماده دریافت 

نقدها و نظرات کارشناسان هستیم.
محمد صالح اولیاء، رئیس مرکز ملی بهره وری در بخش 
پایانی این نشست افزود: با یک رویکرد جدیدی تلاش شده 
تا برنامه ارتقای بهره وری دستگاه های دولتی، با همکاری 

خود دستگاه ها سنجیده شود.
وی خاطرنشان کرد: گزارش های سیاسی متنوعی به دست 
ما رسیده است که مهم ترین آن ها انجام فرآیندها در دوران 
جنگ بود. تجزیه و تحلیل ها نشان داد که بحران های دوران 
جنگ منجر به ایجاد فرصت ها و امکان اصلاح فرایندها 

شده و بهره وری افزایش پیدا کرده است.
اولیاء گفت: آیین نامه ای با عنوان تسهیم منافع بهره وری 
زیرسایه قوانین برنامه هفتم تدوین شده که در دست بررسی 
معاون اول رئیس جمهور است. خلاصه این آئین نامه تسهیم 
منافع حاصل از هر دستگاه ها با خود این دستگاه هاست مثل 

چالش مهم انرژی که این روزها با آن رو به رو هستیم.

اخبار

بهره وری دارای لایه های پیچیده و 
متفاوتی است که نیازمند آموزش و 

یادگیری مداوم است، تصریح کرد: برای 
ارتقای بهره وری در کشور، مجموعه ای 
از عوامل اساسی مانند نظام سلامت، 
نظام آموزش، نوآوری، زیرساخت ها، 
بازارها، شرایط نهادی و نظام مالی باید 

به صورت هماهنگ عمل کنند.

اقتصاد

کارت هوشمند خودرو ساینا شماره پلاک 74 ایران 989ه 85 به نام خدیجه احمدپورحاجلاری 
مفقود گردیده و معتبر نمی باشد. کد 172(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ساینا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1399 ,شماره پلاک : 989ه85 ,شماره شاسی : NAS831100L5868031 ,شماره موتور : 
M15/8939448 ,نام صاحب سند : خدیجه احمدپورحاجلاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است کد 172(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : کامیون ,نام وسیله نقلیه : کشنده ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NAGBD500EPT001425 : وسیله نقلیه : ۱۴۰۲ ,شماره پلاک : ۸۴۱ع۲۸ ایران ۴۸ ,شماره شاسی
,شماره موتور : ISGE549977515779 ,نام صاحب سند : مصطفی راهپیما مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است کد 173(

برگ سبز یک خودرو ساینا سفید به مدل 1402 به شماره انتظامی 857 ق 59 ایران 21 مفقود شده 
است. کد 174(

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ساینا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 NAS851100P5824934 : نقلیه : 1402 ,شماره پلاک : 857 ق 59 ایران 21 ,شماره شاسی
,شماره موتور : M159922575 ,نام صاحب سند : عباس بیاتلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است  کد174(

 207I-TU5 : برگ سبز خودرو و کارت هوشمند خودرو  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه 
 : ,شماره شاسی  : 40 584 ن 75  ,شماره پلاک   1401 : نقلیه  وسیله  ,مدل  : سفید  ,رنگ خودرو 
NAAR03FE4NJ270869 ,شماره موتور : 178B0085059 ,نام صاحب سند : حسن اسلامی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است  کد175(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  مربوط به نوع وسیله نقلیه : اتوبوس شهری 
457 ,نام وسیله نقلیه : اتوبوس شهری 457 ,رنگ خودرو : زرد ,مدل وسیله نقلیه : 1388 ,شماره پلاک : 
۲۶ع۳۳۳ ایران ۲۱ ,شماره شاسی : 37212410106646 ,شماره موتور : 45794600166236 ,نام 

صاحب سند : هادی خلج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 176(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : آریسان ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 NAAB66PE7FV518591 : نقلیه : 1394 ,شماره پلاک : 99 ه 271 ایران 20 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 118J0008702 ,نام صاحب سند : مهرداد حقویردی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است کد 177(

سند کمپانی خودرو سیتروئن زانتیا سفید- روغنی مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۶ ۲۴۵ ه ۷۹ و 
شماره موتور ۶۱۶۷۱۹ و شماره شاسی S1512285148891 بنام مصطفی افتخاری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است. کد178(

آگهی مفقودی برگ سبز موتور سیکلت، محمدحسین جعفری خرمی با کد ملی 2291786032 موتور 
سیکلت رنگ قرمز مدل 1383 به پلاک 69435327 به نام محمدحسین جعفری خرمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.کد 179(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : پژو پارس ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل 
 NAAN11FE5LH303415 : وسیله نقلیه : 1399 ,شماره پلاک : 29 - 463 ص 58 ,شماره شاسی

,شماره موتور : 181B0126666  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 180(

شاسی  شماره   66 82ج446ایران  پلاک  شماره  مشخصات  با  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگه 
s5430089021795 شماره موتور 3579345 نوع وسیله نقلیه سواری نام وسیله نقلیه پراید هاچ بک 

نام صاحب سند آرش آذر نیا کد 181(

برگ سبز و سند کمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید هاچ بک ,رنگ 
خودرو : نوک مدادی ,مدل وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : 82ج446ایران 66 ,شماره شاسی : 
s5430089021795 ,شماره موتور : 3579345 ,نام صاحب سند : آرش آذر نیا   مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است کد 181(

اصل برگه سبز و کارت ماشین خودرو سواری اریزو 6 به شماره پلاک انتظامی 24 د 889 ایران 32 
به مالکیت اقای صلاح الدین فاتحی به شماره ملی 2860428488 مفقود و از درج اعتبار ساقط می 

گردد.کد 182(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : اریزو cvt 6 ,رنگ خودرو 
 : شاسی  ,شماره  ایران 32  د 889   24 : پلاک  ,شماره   1399 : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  سفید   :
NATGCADR1L1002382 ,شماره موتور : MVM E4T15BAKL002279 ,نام صاحب سند : 

صلاح الدین فاتحی مفقود و از درج اعتبار ساقط می گردد.کد 182(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : تیزتاز , رنگ موتورسیکلت 
: موتور  شماره   , 91265ایران769   : پلاک  شماره   ,  1387  : موتورسیکلت  مدل   , مشکی   : 
125CDI-ACLASSI*877542 , شماره تنه : NIJ***12518761017 , نام مالک : ابوالفضل 

فرهمند مفقود و از درج اعتبار ساقط می گردد.کد 183(

اصل برگه سبز و کارت ماشین خودرو سواری اریزو CVT 6 مدل 99 به شماره انتظامی 889 د 24 ایران 
32 و شماره شاسی NATGCADR1L1002382 به مالکیت اقای حمید رضا کیوان زاده به شماره 

ملی 0651807018 مفقود و از درج اعتبار ساقط می باشد.کد 184(

خودرو و مدارک ان كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و پلاک خودرو  و سند کمپانی  و  برگ 
سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودرو وکارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرونوع وسیله نقلیه : 
سواری سهند ,نام وسیله نقلیه : سهند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۵ ,شماره پلاک : ایران 
۴۷ ۸۲۱ م۱۸ ,شماره شاسی : NAPX234AAR1002126 ,شماره موتور : M1515309281 ,نام 

صاحب سند : سید ابولفضل هاشمی به سرقت رفته   از درج اعتبار ساقط می گردد کد 185(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله 
نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۹ ,شماره پلاک : 63ایران 852و 99 

,شماره شاسی : NAAC91CE3lF700072 ,شماره موتور : 124K1500353 ,نام صاحب سند : 
محمد غلامی حقیقی  مفقود و از درج اعتبار ساقط می باشد کد 186(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و پلاک خودرو  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  
و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و سایر مدارک مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری سهند ,نام 
وسیله نقلیه : سهند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰3 ,شماره پلاک : ایران ۴۷ ۸۲۱ م۱۸ 
,شماره شاسی : NAPX234AAR1002126 ,شماره موتور : M1515309281 ,نام صاحب سند : 

سید ابولفضل هاشمی  مفقود و از درج اعتبار ساقط می باشد کد 187(

کارت هوشمند خودرو زینب صالحی با کد ملی ۲۱۲۱۶۳۰۴۸۱ و شماره شناسنامه ۲۵۵۸ فرزند 
شاسی  شماره  با  ایران۵۰  پلاک ۵۳۳و۶۹  شماره  مدل ۱۴۰۲  مشکی   s7 هایما خودرو   ، ابراهیم 
NAAD39A1EPYA24888 و شماره موتور 484QT33002265A به نام زینب صالحی در تاریخ 

140۵/۲/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 188(

 سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ام وی ام 110 چهار سیلندر دنده 
ای ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1392 ,شماره پلاک : 52 و 651 ایران 50 ,شماره 
شاسی : NATEBAFBXD1010766 ,شماره موتور : MVM472FGD031937 ,نام صاحب سند 

: نورالدین امرائی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 189(

اینجانب عباس جوهری مالک موتور سیکلت دینو 170 شماره پلاک ۱۴۱-۵۵۷۶۹ایران اعلام می دارم 
که مالکیت وبرگ سبز وبرگ کمپانی مربوط به وسیله نقلیه مفقود شده است در حال طی مراحل قانونی 

جهت دریافت سند ومدارک المثنی می باشیم وهرگونه سو استفاده فاقد اعتبار قانونی است  کد190(

سند فروش  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت 
انژکتوری , نام وسیله نقلیه : Wind170 , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : ۱۳۹۹ , 
 , Nbynjfglml1l00049 : ۰۱۶۹ , شماره تنهnby002682 : شماره پلاک : ۵۵۷۶۹ , شماره موتور

نام مالک : عباس جوهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 190(

مدرک تحصیلی پایه تحصیلی دوره دوم متوسطه و پیش دانشگاهی اینجانب ام فروه رستمی فرزند محمد 
به شماره ملی ۱۰۵۰۷۸۴۰۶۵ در مقطع دیپلم رشته علوم تجربی صادره از دبیرستان شاهد ولیعصر)عج( 
شهرستان نیشابور به تاریخ خرداد ماه سال ۱۴۰۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.کد 191(

دانشنامه اینجانب زینب مسعودی با کد ملی 5000032772 فرزند رضاعلی متولد 1370 ورودی سال 
1391فارغ التحصیل سال 1394 از موسسه آموزش عالی روزبه زنجان رشته گرافیک با گرایش ارتباط 
تصویری در مقطع کارشناسی به شماره سریال 2341/د/98 مفقود شده لذا از یابنده تقاضا میشود 
مدرک فوق را به نشانی دانشگاه زنجان - میدان بسیج - بزرگراه 22 بهمن - روبروی ستاد فرماندهی 
نیروی انتظامی - شهرک پونک - روبروی بیمارستان کوروش - موسسه آموزش عالی روزبه زنجان 

ارسال کنند. کد 192(

کار هوشمند خودرو سعید کاکاوندی با کد ملی ۳۲۴۰۳۷۸۷۸۷ و شماره شناسنامه ۳۲۴۰۳۷۸۷۸۷ 
شاسی  باشماره   ۲۱ ایران  ج۳۷۲   ۹۵ پلاک   ۱۳۹۰ مدل  سفید  پراید  .خودرو  مصطفی  فرزند 
تاریخ۱۴۰۵/۰۲/۳۱  در  بنام سعید کاکاوندی  موتور ۴۳۳۵۲۰۸  s3412290352475 وشماره 

مفقود کردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 193(

برگه سبز و کارت موتور سیکلت بیکلاج ویو مدل ۸۹ قرمز به شماره پلاک ۶۲۷بالا ۱۵۶۱۴ پایین 
مدارک به نام ایزد پناهیکد 194(

كارت هوشمند سوخت  و سند فروش  و  سند مالکیت و  کارت موتورسیکلت  و  سند کمپانی  وبرگ سبز 
مربوط به   نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : بیکلاج طرح ویو , رنگ موتورسیکلت : قرمز 
, مدل موتورسیکلت : ۱۳۸۹ , شماره پلاک : ۶۲۷۱۵۶۱۴ , شماره موتور : 10E00245 , نام مالک : 

ایزد پناهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 194(

بدین وسیله اعلام می گردد مدارک مربوط به موتورسیکلت به شماره پلاک ۵۳۸۷۴/ ۱۵۵ شامل سند 
مالکیت و برگه کمپانی به نام مژده سرائی مفقود گردیده است. از دارندگان محترم تقاضا می شود در 

صورت یافتن مدارک، آن را به نزدیک ترین کلانتری یا دفتر پلیس +۱۰ تحویل دهند.کد 195(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و  برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : 
موتور کلیک مدل کبیر ۱۷۰ , رنگ موتورسیکلت : خاکستری , مدل موتورسیکلت : 1403 , شماره پلاک 
 , N60HBAGTLR2426815 : 0169 , شماره تنهN60146847 : 155/53874 , شماره موتور :

نام مالک : مژده سرائی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 195(

بدینوسیله  اعلام  می گردد کارت تردد فرودگاه امام خمینی  به شماره ۱۳۱۶۷  متعلق به خانم معصومه 
درجانی مفقود گردیده  واز درجه اعتبار ساقط میباشد کد ب۱۹۶(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرش امینی  فرزند داود.  به کد ملی ۴۹۰۰۲۴۸۳۷۱  صادره از 
شهریار  در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری  صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام) ره( با شماره  
۱۴۹۲۱۳۹۰۱۱۲۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را 

به صندوق پستی ۱۸۱۵۵/۱۴۴ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام )ره( ارسال نماید. کد ب۱۹۷(

برگ سبز خودرو محمد یاسر ملک زادگان با کد ملی 0071418253 فرزند ابراهیم   خودرو پژو 
شاسی    شماره  به  ایران ۸۸ 12د384  پلاک  شماره  به  مدل1391  متالیک  خاکستری  رنگ   405
NAAM01CA9CR581038  وشماره موتور124K0057159 به نام محمد یاسر ملک زادگان در 

تاریخ ۱۴۰۵/۱/۲۰ مفقودی گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد کد ب۱۹۸(

برگ سبز ، برگه کمپانی و کارت موتور سیکلت و ب مدل۱۴۰۰ ب شماره انتظامی۳۵۹۷۸سریال۶۱۵ 
تنهN14AvpkDM1B49201بنام  موتور۰۱۲۴N14200488به شماره  به شماره  قرمز  به رنگ 

مجتبی عسکری آرانی مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط می باشد کد ب-199(

متن اگهی مفقودی.  برگ سبز ماشین پژو ۴۰۵به مدل ۱۳۸۳.   پلاک ۹۸ط۴۳۳. ایران ۴۲ 
رنگ بژمتالیک. به شمار موتور2005403 شماره شاستی 83078324. بنام  اسماعیل ربانی نامقی 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط  می باشد کد ب-200(

سند کمپانی مربوط به موتورسیکلت NS200 به مدل ۱۳۹۳ به پلاک ایران۱۲۵ ۹۵۴۶۵ رنگ آبی 
به شماره موتورJLZCDE11312 شماره تنهN5P***200B9310279 به نام صاحب سند علی 

علیزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.« کد ب-201(

احتراما کارت دانشجویی اینجانب الینا امیرخانی شهرکی به شماره دانشجویی ۴۰۴۲۰۳۶۰۰۷ رشته 
مدیریت بیمه مقطع کارشناسی دانشگاه خوارزمی تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود مدرک را به آدرس دانشگاه خوارزمی به نشانی : تهران ، خیابان شهید مفتح ، پایین تر از 

تقاطع طالقانی کد پستی ۱۵۷۱۹۱۴۹۱۱ ارسال نمایند . کد ب-202(

برگ سبز مربوط به خودرو پژو آر دی آی به مدل ۱۳۸۴ به پلاک ۹۵۹ج۲۱ ایران ۸۸ به رنگ یشمی 
به شماره موتور ۱۱۷۸۴۰۴۷۳۸۴ به شماره تنه ۱۳۴۴۹۲۸۹ به نام صاحب سند حمید جلیل وند فرد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد ب-203(

با سلام بدین وسیله به اطلاع می رساند، پروانه )گواهی( دفتر نمایندگی بیمه کوثر )کد 6459( شماره پروانه 
 1402/12703متعلق به ]آقای یوسف اسمعیلی[ مفقود شده است. هرگونه استفاده غیرمجاز از این سند 
مسئولیت دارنده آن را خواهد داشت. در صورت یافتن، خواهشمند است با شماره ]09138232426[ 

تماس حاصل فرمایید. نوبت اول )کد204(

تولد  تاریخ  به  محمود  ملی۲۷۴۰۰۳۷۷۵۹فرزند  کد  نژادبا  مطهری  فاطمه  اینجانب  دانشنامه 
 ۱۳۶۸/۰۳/۰۴در مقطع کارشناسی پیوسته رشته گفتار درمانی دانشگاه دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی تهران به سریال 140/۸۳۷۸ /ص/۹۱ )گواهی نامه موقت تحصیلی( مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است. نوبت سوم )کد205(

ملی  کد  و  شناسنامه 7695  شماره  به  رئوف  فرزند  معیر  امیرعلی  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
0062142100 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته سخت افزار کامپیوتر صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد میبد مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد به نشانی میبد - اتوبان میبد یزد - دانشگاه آزاد اسلامی میبد ارسال 

نماید. نوبت دوم )کد206(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نسترن بزرگمهر فرزند علی به کد ملی ۰۰۱۱۳۹۹۱۵۵ صادره 
آزاد  دانشگاهی  واحد  از  معماری صادره  نقشه کشی  کاردانی)پیوسته(رشته  مقطع  در  تهران  از 
اصل  تقاضا می شود  یابنده  از   . باشد  می  اعتبار  فاقد  و  است  ..مفقود گردیده  با شماره  قزوین 
بلوار  بابایی  به نشانی قزوین خیابان شهید  مدرک را به صندوق پستی شماره ۳۴۱۸۵-۱۴۱۶ 
نخبگان بلوار شهید طهرانچی دانشگاه ازاد اسلامی قزوین و کد پستی ۹۳۱۱۱-۳۴۷۱۹ ارسال 

نمائید . نوبت  سوم  کد ب207(

اصل لاشه دوز وله به شماره ۱۸۹۳۰۲ -۲۶ به شماره ترانزیت 97AK915-916 و شماره پلاک 
ایرانی ۸۶ ع ۷۵۴ / ۹۱ایران به نام آقای ناصر محمدی صادره از شرکت آذرزمین مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم )کد 208(

برگ سبز مربوط به موتور سیکلت رایکا به مدل 1386 به پلاک ایران 115 - 29358 به رنگ سبز به 
شماره موتور 2960122 به شماره تنه NB1125C8608097 به نام صاحب سند محمد تقی بیدگلی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد ۲۰۹(

سندفاكتورفروش مربوط به خودروي  tiggo 7 pro atمدل ٤٠٢ ب پلاك ايران ٣٠ ٤٩٣ه٦٦ به رنگ 
مشيك به شماره موتور ٠٣١٣٦٨ به شماره شاسي١٠٢٦٥٨٥ به نام صاحب سند ميلاد خدابخش مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد کد ۲۱۰(

»برگ سبز مربوط به موتور سیکلت به مدل 1399 به پلاک 141/41733به رنگ سفید به شماره موتور 
KF18FEJGG33807به شماره شاسی N2DEMHGFLL2H01163  به نام صاحب سند سجاد 

پرواسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد« کد ۲۱۱(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : آبی متالیک ,مدل 
وسیله نقلیه : ۱۳۹۱ ,شماره شاسی : ۳۲ن۶۵۷ایران ۸۸ ,شماره موتور : ۱۲۴k۰۰۲۰۴۹۳ ,نام صاحب 

سند : وحید پزشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد« کد 212(

,رنگ  کوییک  سواری   : نقلیه  وسیله  ,نام  بک  هاچ  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره  ایران 14  : 29س171  پلاک  ,شماره   1404 : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
: رستم خدری  ,نام صاحب سند   M15/5506124 : موتور  ,شماره   NAS861100S1172586

میرقایدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد« کد 214(

پلاک موتور به شماره 16778ایران144مفقود شده و برگ سبز موتور هم گم شده کد 216(

اعتبار ساقط است.گرمسار  از درجه  و  200cc مفقود گردیده  پیشرو  برگ سبز موتور سیکلت 
کد 217(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : پیشرو200 , رنگ موتورسیکلت : 
مشکی , مدل موتورسیکلت : 1395 , شماره پلاک : 65419-754 , شماره موتور : 200692 , شماره 
تنه : 9592205 , نام مالک : معصومه محمدی محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گرمسار کد 217(

...326و99  پلاک  به   ...1391... مدل  به   ...)L90( ...تندر  خودروی  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
… شاسی  شماره  به  موتور…D182776…و  شماره  به  روغنی...  ...سفید  رنگ  به   17… ایران 
…NAPLSRALDA116248.به مالکیت …لعیا ملکی کاکلر... مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. کد 218(

کارت ماشین ۲۰۶ تیپ ۵ به نام مجیدرضا مرتضوی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۹۵ب۷۴۲/
ایران۲۰ و شماره شاسی NAAP13FE2FJ331335 و شماره موتور 163B0222999 در تهران 
/ شهرک غرب مفقود شده و فاقد اعتبار است. شماره تماس مالک 09982304523 است. کد 219(

باتوجه به این که بنده اتباع میباشم و گذرنامه خودرا گم کرده ام و از این تاریخ به بعد هر گونه استفاده 
از آن موجبات قانون برای بنده ایجاد نخواهد کرد کد220(

باتوجه به این که بنده اتباع میباشم و گذرنامه خود بسم الله به شماره  9643700677 را گم کرده 
ام و از این تاریخ به بعد هر گونه استفاده از آن موجبات قانون برای بنده ایجاد نخواهد کرد کد 220(

اعلام میدارم مدارک یک دستگاه موتور سیکلت هندا 200 اعم از برگه سبز ، کارت موتور و کارت 
سوخت با شماره پلاک 328-37924 مفقود گردیده است . کد 221(

كارت هوشمند سوخت  و  کارت موتورسیکلت  و سند کمپانی  و  برگ سبز  مربوط به نوع وسیله 
نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : کویر 200 , رنگ موتورسیکلت : قرمز , مدل موتورسیکلت 
 : تنه  شماره   ,  0200N3C424418  : موتور  شماره   ,  37924-328  : پلاک  شماره   ,  1400  :
N3CCDFFCMEH00602 , نام مالک : جمشید چقابوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد 222(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کوئیک S ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : 51ط584ایران60 ,شماره شاسی : NAS861100R1160826 ,شماره 
موتور : M15/5472906 ,نام صاحب سند : سهیل رضائی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد کد 223(

کارت هوشمندسوخت و کارت خودرو وسندکمپانی وبرگه معاینه فنی و بیمه خودرو و سایرمدارک مربوط 
به خودرو کلوت دوکابین مدل 1402 به رنگ مشکی به شماره انتظامی 413س34 ایران 66 شماره 
موتور ABG3577 ,شماره شاسی N2CZP33CAPM000582 به نام سیروس شیراوژن مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .کد 224(

دفترچه وکالت اینجانب عباسعلی محمدی به شماره شناسنامه 1781 صادره از قزوین تاریخ تولد 
 1365/03/19کد ملی 5089902844 حوزه قضائی تهران تاریخ صدور دفترچه1401/08/07  

شماره پروانه وکالت 50778 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 225(

برگ سبز خودرو پژو 206SD-TU5 مدل 1394 اینجانب مفقود گردیده است. مشخصات خودرو به 
شرح زیر است : شماره موتور : 163B0155089 شماره شاسی : NAAP41FE9FJ262798 پلاک 
: 98-452م25 از یابنده محترم درخواست می شود با شماره همراه 09920629323 تماس حاصل 

فرمایند.کد 226(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1394 ,شماره پلاک : 98-452م25 ,شماره شاسی : NAAP41FE9FJ262798 ,شماره موتور 
: 163B0155089 ,نام صاحب سند : بنیان احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 226(

شماره  به  متالیک  مشکی  رنگ  به   1404 مدل   Z8 فونیکس  سواری  خودرو  سبز  برگ  اصل 
شاسی  شماره  و   MVMF4J20AWS005979 موتور  شماره   93 م   882-40 ایران  انتظامی 
NATGCAFF6S1006610 به نام محمدرضا باب الحوائجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. کد 227(

شماره   1403 مدل  سفید_روغنی  رنگ   X9 بیجینگ  کشنده  کامیون  خودرو  سبز  برگ 
موتور  شماره   NAGTF560LRKT00124 شاسی  شماره  ایران987ع55   51 پلاک 
تاریخ  در   3760147356 ملی  کد  با  شافعی  رضا  نام  به  سند   X13NS556077823966
مالکین }رضا  اعتبار ساقط است. در قسمت توضیحات  از درجه  و   1403/12/15مفقود گردیده 

شافعی4.0{}هادی مشهدی 2.0{ قید گردیده است کد228(

سند مالکیت  و  برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : 
پژو پارس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1399 ,شماره پلاک : 39ن374-ایران 84 ,شماره 
شاسی : NAAN01CE0LK042124 ,شماره موتور : 124K1476801 ,نام صاحب سند : خدیجه 

شاهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 229(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو  و معاینه فنی خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند سورن 
پلاس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۲ ,شماره پلاک : ۲۳ق۴۸۲ایران ۴۰ ,شماره شاسی 
: NAACFICIFPFA69872 ,شماره موتور : 147H0773850 ,نام صاحب سند : زهرا مصطفی پور 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 230(

اصل برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1393 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران 11 152ب 37 
شماره موتور 147HOO85453 و شماره شاسیHS2EF574986 NAACR1 به نام شهروز کاظمی 

حفظ آباد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد231(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش مربوط 
به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1393 
,شماره پلاک : ایران 11 152ب 37 ,شماره شاسی : HS2EF574986 NAACR1 ,شماره موتور : 
147HOO85453 ,نام صاحب سند : شهروز کاظمی حفظ آباد  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. کد231(

برگ سبز خودرو و کارت ماشین خودرو پراید131sx رنگ سفید مدل ۱۳90 شماره پلاک ۶3 ایران 
۹49 و 22 شماره شاسی S1412290743090 شماره موتور 4019376 بنام خدیجه جوکار با کد 
ملی 5479535935 شماره شناسنامه 2214 فرزند خداکرم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. کد 232(
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مدیرعامل نمایشگاه  بین المللی تبریز در نشست خبری با اصحاب رسانه؛ 

ونق اقتصاد و جلوگیری از رکود در صنعت   ر
مهمترین رسالت ما است 

نمایشگاه بین المللی تبریز میزبان جشن روز جهانی نمایشگاهها 

تبریز گفت: جشن روز  بین المللی  نمایشگاه‌   مدیرعامل 
جهانی نمایشگاهها، علیرغم شرایط خاص حاکم بر کشور، 

به همت نمایشگاه بین المللی تبریز، برگزار خواهد شد.
  تبریز -امید محمد زاده- خبرنگار اتحاد ملت 

 حبیب ماهوتی در نشست خبری به مناسبت روز جهانی نمایشگاه با 
اشاره به برگزاری دومین دوره جشن روز نمایشگاه در تبریز اظهار داشت: 
جشن روز جهانی نمایشگاه امسال ۱۶ خرداد در محل دائمی نمایشگاه های 
تبریز برگزار می شود، البته پارسال در اصفهان حدود ۱۵ سال پیش در تبریز 
ریئس انجمن جهانی نمایشگاه ها )UFI(نیز این مراسم در اصفهان برگزار 

شده بود و این دومین میزبانی ایران در نمایشگاه بین المللی تبریز است.
وی با اشاره به جزئیات برگزاری این مراسم افزود: این جشن با حضور 
از  نمایشگاهی،  جامعه  و  صنعت  اصحاب  استانی،  کشوری،  مسئولین 
ساعت ۹ صبح تا عصر ۱۶ خرداد در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تبریز برگزار می شود، همچنین در حاشیه این جشن برنامه هایی شامل 
نمایشگاه،  در خصوص مشکلات صنعت  پنل گفت وگو  و  سخنرانی ها 

برگزار خواهد شد.
ماهوتی با بیان اینکه امسال به دلایلی این جشن به جای ۱۳ خرداد در تاریخ 
۱۶ خرداد در تبریز برگزار می شود، اظهار داشت: برای برگزاری این جشن، 
از رئیس اتحادیه جهانی نمایشگاهها دعوت کرده ایم تا به تبریز سفر کنند 
و مکاتبه ها در حال انجام است همچنین از تمام مدیران کل صنعت، مدیران 
کل وزارتخانه های مرتبط با نمایشگاه و وزرای اسبق و فعلی، دعوت کرده ایم.
افزود:  ها  نمایشگاه  برگزاری  در  پیش رو  چالش های  به  اشاره  با  وی 
متأسفانه به دلیل سیاست های بین المللی، تحریم هایی علیه ما اعمال شده است 
که برگزاری هر چه بهتر نمایشگاه را سخت میکند، اما ما کارمان رونق 
دادن اقتصاد و کسب و کارها است لذا با تمام توان و بدون در نظر گرفتن این 

محدودیت ها، تمام توان و تلاش خود را خواهیم کرد.
وی تأکید کرد: تلاش ما بر این است که به تنش های سیاسی و جنگ ورود 
نکنیم چرا که این مسائل به سیاستمداران و نیروهای مسلح مربوط است 
که امیدواریم در وظایف خودشان، موفق و پیروز باشند، وظیفه ما حمایت 
از، اقتصاد و فرهنگ کشور است تا جلوی تعطیلی کارخانه ها  و صنعت را 
بگیریم، برگزاری جشن نمایشگاه هم به معنای رقص و پایکوبی نیست بلکه 
همراه با موسیقی و برنامه های متناسب برای خارج شدن از فضای خشک 
اداری خواهد بود. هدف اصلی این رویداد، کمک به کارخانه ها و رقم خوردن 
اتفاقات مهم صنعتی و اقتصادی است که با همکاری رسانه ها و تشکیل یک 

گروه رسانه ای، بازتاب گسترده ای خواهد داشت.

ایران زمین

معاون حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی تشریح کرد:

وضعیت وخیم منابع آبی در نیمی از مساحت کشور
معاون حفاظت و بهره برداری حوضه 
با  شرقی،  و  مرکزی  فلات  آبریز 
تشریح وضعیت وخیم منابع آبی در 
نیمی از مساحت کشور، گفت: سرانه 
آب تجدیدپذیر در این حوزه به ۴۸۰ 
مترمکعب رسیده که بسیار پایین تر از 
آستانه بحران )۹۰۰ مترمکعب( است. 
وی راهکار خروج از این وضعیت را 
توقف بارگذاری های جدید، مدیریت 
انتقال  و  برداشت ها  سخت گیرانه 

صنایع آببَرَ به سواحل دانست.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، عبدالله 
بهره برداری  و  حفاظت  معاون  فارسانی  فاضلی 
اظهار  شرقی،  و  مرکزی  فلات  آبریز  حوضه 
کرد: این حوضه کم آب ترین حوضه آبریز کشور 
است، اما حدود ۴۸ درصد مساحت ایران و حدود 
۳۸ تا ۴۰ درصد جمعیت کشور در آن متمرکز 
و  قم  تهران، کرج،  مانند  است؛ کلان شهرهایی 
مشهد و همچنین شهرهایی مانند کرمان در همین 

حوضه قرار دارند.
وی با اشاره به تفاوت چشمگیر میان متوسط 
کشور و وضعیت فلات مرکزی افزود: سرانه آب 
تجدیدپذیر کشور به طور متوسط حدود ۱۳۲۰ 
مترمکعب در سال است، اما در فلات مرکزی 
این رقم به حدود ۴۸۰ مترمکعب رسیده است؛ 
یعنی در نیمی از کشور، سرانه به مراتب پایین تر از 
آستانه ۹۰۰ مترمکعبِِ بحران طبق شاخص های 
در  این حوضه  منظر،  این  از  و  است  بین المللی 

»عمق بحران« قرار دارد.
این مقام مسئول علت این وضعیت را ترکیبی از 
اقلیم خشک، بارش کم، وابستگی شدید به آب 
زیرزمینی و اضافه برداشت طولانی مدت دانست 
شرب،  آب  تأمین  درصد  از ۸۰  بیش  گفت:  و 
به آب  در فلات مرکزی  کشاورزی و صنعت 
زیرزمینی متکی است. از کسری متوسط سالانه 
۶ میلیارد مترمکعبی آبخوان های کشور، حدود ۴ 
 ـیعنی نزدیک به دو سوم ـ  میلیارد مترمکعب 
مربوط به همین حوضه است؛ این یعنی سال به سال 

از ذخایر استراتژیک خود خرج می کنیم.
*اضافه برداشت از آب های فسیلی، 

فرونشست و گسترش شوره زارها
مطالعات  نتایج  به  اشاره  با  فارسانی  فاضلی 
ایزوتوپی انجام شده در معاونت مطالعات توضیح 
داد: این مطالعات نشان می دهد آب استحصالی در 

بسیاری از دشت های فلات مرکزی، عملًاً ارتباطی 
با منابع تجدیدپذیر ندارد و مربوط به ۱۵ تا ۲۰ 
هزار سال پیش است؛ یعنی آب فسیلی. این نشان 
می دهد که پیوند آبخوان ها با بارش های فعلی قطع 
شده و امید بستن به یکی دو سال بارش بهتر، 

راه حل نیست.
وی درباره بارندگی های اخیر نیز گفت: اگرچه 
متوسط بارش کشور نسبت به سال گذشته رشد 
بارش ها  مرکزی،  فلات  حوضه  در  اما  داشته، 
کمتر از متوسط بوده و سهم این حوضه از بارش 
ملی جبران نشده است. در برخی مناطق جنوب 
داشته ایم،  سیلابی  و  لحظه ای  بارش های  کرمان 
اما این رواناب ها عمدتاًً از دسترس خارج شده 
و تأثیر محسوسی بر تغذیه آبخوان های فلات 

مرکزی ندارند.
آبریز  بهره برداری حوضه  و  حفاظت  معاون 
فلات مرکزی و شرقی پیامدهای ادامه این روند 
اضافه برداشت،  تداوم  با  کرد:  تشریح  چنین  را 
علاوه بر کاهش حجم آبخوان ها، شورشدن آب 
نیز با سرعت در حال افزایش است. در دشت 
رفسنجان، شوری آب طی حدود ۳۰ سال تقریباًً 
برخی  شرایطی،  چنین  در  است.  شده  برابر  دو 
بهره برداران تلاش می کنند آب شور را به اراضی 
دیگر منتقل کنند که منجر به تخریب خاک 
دشت های دیگر خواهد شد؛ این یعنی تخریب 

هم زمان آب و خاک.
و  شوره زارها  گسترش  به  اشاره  با  وی 
در  نمکی  طوفان های  و  گردوغبار  کانون های 
مناطقی مانند تالاب های اطراف تهران و کرج، 
محدوده بین تهران و قم، هامون و جازموریان 
و  کم آبی  با  سازگاری  برنامه های  اگر  افزود: 
افت  با  نشود،  اجرا  دقت  با  تعادل بخشی  طرح 
شدن  کوتاه تر  و  زیرزمینی  آب  سطح  بیشتر 
طول رودخانه ها، وسعت شوره زارها و پیامدهای 
زیست محیطی آن ها از جمله طوفان های نمکی 

افزایش خواهد یافت.
*صنایع آب بر و کشاورزی 

پرمصرف؛ دو محور ضروری اصلاح
آبریز  بهره برداری حوضه  و  حفاظت  معاون 
فلات مرکزی و شرقی با اشاره به نقش صنایع 
کرد:  تصریح  بحران،  تشدید  در  پرآب طلب 
متأسفانه بسیاری از صنایع بزرگ آب بر مانند 
مستقر  مرکزی  فلات  در  پتروشیمی  و  فولاد 
را مصرف  آبی  منابع  از  بالایی  شده اند و حجم 

می کنند. طبق قانون برنامه هفتم، این صنایع باید 
به سمت استفاده از منابع آب نامتعارف بروند و 
هیچ صنعت جدید آببََر نباید در فلات مرکزی 

استقرار یابد.
وی افزود: به جای اجرای طرح های گران قیمت 
هزینه  با  مرکزی  فلات  به  دریا  از  آب  انتقال 
مترمکعبی بسیار بالا، باید محل استقرار صنایع 
سواحل  در  بزرگ  صنایع  و  کنیم  اصلاح  را 
در سواحل مستقر  وقتی صنایع  مستقر شوند. 
شوند، جمعیت نیز به سمت همان مناطق حرکت 
می کند؛ اما هر جا در فلات مرکزی آب جدید 
برده ایم، هم صنایع جانبی رشد کرده، هم جمعیت 
افزایش یافته و هم تقاضای جدید برای آب شرب 

ایجاد شده است.
نیز  کشاورزی  خصوص  در  فارسانی  فاضلی 
کشاورزی  جای  ذاتا�  مرکزی  فلات  گفت: 
پرمصرف نیست. حدود ۱۵ میلیارد مترمکعب 
برداشت در این حوضه داریم و باید به حدود ۱۴ 
میلیارد مترمکعب آب قابل برنامه ریزی برسیم؛ 
یعنی حدود ۵ تا ۶ درصد کاهش، آن هم عمدتاًً از 
محل بخش کشاورزی، با اصلاح الگوی کشت و 
تعدیل بهره برداری. اگر این اتفاق نیفتد، هر سال 
وضعیت کسری و شوری آبخوان ها بدتر خواهد 

شد.
*چالش تشکل ها و ضرورت نظام 

مهندسی آب
وی با اشاره به ارتباط مستقیم افت سطح آب 
دشت هایی  در  زمین  فرونشست  و  زیرزمینی 

درست  راه  کرد:  تأکید  مشهد،  و  تهران  مانند 
به  جدید  بار  افزودن  شرب،  آب  تأمین  برای 
آبخوان های تحت فشار نیست؛ بلکه باید از منابع 
موجود کشاورزی، بخشی را به شرب اختصاص 
داد و اجازه نداد برداشت های دوگانه کشاورزی 
و شرب، سرعت خالی شدن آبخوان ها را چند 
برابر کند. معاون حفاظت و بهره برداری حوضه 
آبریز فلات مرکزی و شرقی سپس به چالش های 
مدیریت مشارکتی اشاره کرد و گفت: در برخی 
مناطق، از جمله استان هایی مانند خراسان رضوی، 
بهره برداران  تشکل های  از  بخشی  که  شاهدیم 
تعادل بخشی،  برنامه های  با  همراهی  به جای 
کاهش  و  پروانه ها  تعدیل  برابر  در  عمل  در 
برداشت ها مقاومت می کنند و حتی مانع اجرای 
مصوبات قانونی می‌شوند. تشکل ها نباید در نقش 
پیمانکار یا بازوی فشار بر حاکمیت عمل کنند؛ 
بلکه باید در چارچوب قوانین، به مدیریت بهتر 

منابع کمک کنند.
میان  این  در  را  فنی  نظارت های  نقش  وی 
لزوم  بر  تأکید  با  و  کرد  توصیف  »حیاتی« 
پیگیری جدی برای تشکیل »نظام مهندسی آب« 
افزود: نظام مهندسی آب می تواند به‌عنوان بازوی 
اجرایی و فنی وزارت نیرو و حلقه واسط میان 
حاکمیت و بهره برداران عمل کند و با استفاده 
کارشناسان  و  مهندسان  گسترده  ظرفیت  از 
این حوزه، اجرای طرح‌های سازگاری با کم آبی 
تخصصی  و  میدانی  به صورت  را  تعادل بخشی  و 

پیگیری کند.

فلات مرکزی ذاتاًً جای کشاورزی 
پرمصرف نیست. حدود ۱۵ میلیارد 
مترمکعب برداشت در این حوضه 
میلیارد  حدود ۱۴  به  باید  و  داریم 
برنامه ریزی  قابل  آب  مترمکعب 
درصد   ۶ تا   ۵ حدود  یعنی  برسیم؛ 
کاهش، آن هم عمدتاًً از محل بخش 
کشاورزی، با اصلاح الگوی کشت 
و تعدیل بهره برداری. اگر این اتفاق 
و  نیفتد، هر سال وضعیت کسری 

شوری آبخوان ها بدتر خواهد شد. 

انرژی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 
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کد ا-ر-۱ اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل 

آگهی فراخوان مزایده عمومی
 با صلوات بر محمد و آل محمد )ص(، با عنایت به ماده )5( قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت 
)الحاق 2( مصوب 1393 ، اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل در نظر دارد؛ واحد دندانپزشکی 
درمانگاه فرهنگیان واقع در شهر اردبیل، ایستگاه سرعین به طرف چهارراه حافظ را طبق شرایط از طریق 
   www.setadiran.ir  مزایده شماره 5005003650000004 در سامانه تدارکات دولت به نشانی

بصورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان جهت شرکت در مزایده به سامانه مذکور مراجعه نمایند. 

امتیازواحدردیف
قیمت کارشناسی به کاربرینشانیمشخصات)آب برق گاز(

)ریال(

1

واحد 
دندانپزشکی 

درمانگاه 
فرهنگیان

دارد
)مشترک(

طبقه اول درمانگاه اردبیل 
مشتمل بر دو اتاق مشرف 
به خیابان به مساحت 28 
و 19/5 مترمبع سرویس 
بهداشتی 2/5 مترمربع و 
دوباب اتاق میانی هرکدام 
به مساحت 9 مترمربع و 
یک باب اتاق به مساحت 
41/5 مترمربع با 4 عدد 

یونیت دندانپزشکی

شهرستان 
اردبیل 
ایستگاه 
سرعین  
به طرف 
چهارراه 

حافظ  طبقه 
اول درمانگاه 

فرهنگیان

2/500/000/000 دندانپزشکی
ريال

تاریخ انتشار: 1405/02/30
مهلت بازدید: از تاریخ 1405/03/01 الی 1405/03/14 از ساعت 8 صبح الی 14 عصر

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 19 تاریخ 1405/03/10 
مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ 1405/02/30 تا ساعت 19 تاریخ 1405/03/23 

تاریخ بازگشایی پیشنهادها: ساعت 11 صبح 1405/03/24 
اعلام برنده: ساعت 13 تاریخ 1405/03/24 در سامانه ستادایران اطلاع رسانی خواهد شد. 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و تحویل 
پاکت الف و ب: اردبیل – خیابان شهید باکری – کدپستی 5619833467 شماره تماس  سوالات فنی: 

  04533241306 – 04533515221

کد س-215(

 آگهی تجدید مزایده فروش یک قطعه زمین مسکونی شهرداری یونسی
 شــهرداری یونسی در نظر دارد به اســتناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها و مصوبه شماره ۱۱۸ مورخ 
 ۱۴۰۴/۱۲/۲۰شــورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد ایران)www_setadiran.ir (اقدام نماید.
 متقاضیان می توانند حداکثر تا ده روز پس از درج این آگهی جهت شرکت در مزایده ودریافت اسناد به سامانه 

الکترونیکی مذکور و یا به امورمالی شهرداری مراجعه نمایند.
 تلفن تماس۵۶۵۴۳۹۰۱ _۰۵۱

کد س-213(  با تشکر هیئت مدیره شرکت 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت طلوع مهر مانا راور
 بدینوسیله از کلیه شــرکاء/ ســهامداران شرکت طلوع مهر 
مانا راور )سهامی خاص( به شــماره ثبت 373 و شناسه ملی 
14007879663 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجموع 
عمومی عادی )ســالیانه( شــرکت در ســاعت 20:00 مورخ 
1405/03/23 در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: راور 
خیابان قدس جنب کوچه شماره 10 تشکیل میشود حضور بهم 

رسانند.

 دستور جلسه:
 1- انتخاب هیئت مدیره

 2- انتخاب بازرسان
 3- تصویب صورت های مالی سال های 1403 و 1404

 4- تصویب پاداش هیئت مدیره
 5- تعیین تکلیف سرمایه تعهدی

 6- تقسیم سود

کد ل-ر-۱   ۲۱۸۸۵۲۱

  مناقصه عمومی یک مرحله ای
 فراخوان مناقصه 

اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره(استان لرستان  
در نظر دارد فراخــوان مناقصه خرید 25 هزار پک 
لوازم التحریر جهت دانش آموزان مقطع اول و دوم 
ابتدایی   به شــماره  2005005155000001 را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اســناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخــوان در صورت عدم 
عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

 - تاریخ انتشار فراخوان:1405/03/03
 - مهلت دریافت اسناد فراخوان:1405/03/10

 - مهلت ارسال پیشنهادات:1405/03/23
 - زمان بازگشایی پاکت ها: 1405/03/24

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
نوع تضمین : ضمانت نامه بانکی 

مبلغ تضمین :  7/500/000/000ریال 
کمیته امداد امام خمینی )ره(

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : خرم آباد خیابان 
شــریعتی خیابان  گرین اداره کل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان لرستان تلفن 06633331329 

و  09169611399


